dia 20/02/2026 às 10h00, nas dependências da Escola, pela Comissão Julgadora designada pelo Diretor 

Executivo da APM. 

Informações Adicionais 

Escola atende alunos em dois períodos: Manhã/Tarde e Tarde/Noite                     

Em 2026 aproximadamente: 970 alunos. 

Valor mínimo de proposta R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 

Paulínia, 10 de fevereiro de 2026. 

Diretor executivo da APM 

Andrea Estela 

Rodrigues Scalcco 

RG: 25.660.614-6